
 

 

GRYS NYHETSBREV nr 05/2023 

 
Välkomna till höstterminens lektioner! Hoppas att ni alla har haft en härlig sommar och 

längtar efter att få börja rida (igen). Här kommer lite kortfattad info om aktualiteter.  

 

1) Höstterminens aktivitetsdagar (Clear round) 
Under hösten kommer vi hålla tre tävlingsaktiviteter eller s.k Clear round. De är öppna för alla 

medlemmar. Första CR hålls den 2 september, nästa tillfälle är den 16 september, den tredje och sista 

CR hålls den 30 september. Anmälningstiden för första CR öppnar torsdag 24 augusti. För mer info 

om hur du gör för att anmäla dig läs info på anslagstavlorna i stallet samt på vår hemsida www.grys.se 

eller fråga ridlärarna. 

 

2) Försäljningskampanjer hösten 2023 
I vanlig ordning kommer vi inom kort inleda höstens försäljningskampanjer som vi vill att alla 

medlemmar engagerar sig i, antingen genom att själv köpa produkter från de tre samarbetsparter vi valt 

ut eller genom att sälja produkter från deras kataloger till grannar, vänner, släktingar, arbetskamrater 

osv. Intäkter från försäljningskampanjerna är oerhört viktiga för föreningen för att å småningom kunna 

investera i nya hästar och utrustning till dem.  I höst kommer vi samarbeta med Ullmax, Newbody 

och Kakservice. Håll utkik i din mail för mer info med försäljningslänkar, om försäljningsperiod osv. 

Alla ridgrupper utmanas i en tävling om vilken grupp som lyckas sälja mest, pris utdelas till den 

segrande gruppen!  

 

3) Extra årsmöte 22 oktober 2023 
Extra årsmöte är utlyst för att besluta i två frågor. Årsmötet kommer att hållas söndag 22 oktober 2023 

kl 13.00. På dagordningen står nyval av två personer till föreningens valberedning förrättas samt beslut 

om nya medlemsavgifter 2024 enligt förslag från styrelsen. Mer information om det extra årsmötet 

kommer att anslås på anslagstavlor i stallet samt på www.grys.se senast i vecka 40, 2 - 8 oktober (enligt 

7§ i föreningens stadgar ska kallelse med föredragningslista för extra årsmöte tillställas medlemmarna 

senast sju dagar innan mötet) 

 

4) GRYS informationsvägar 
GRYS försöker hålla alla medlemmar uppdaterade med viktig information om vad som händer i verksamhet via 

olika ’kanaler’. Vi sprider vår information via nyhetsbrev som skickas ut via mail till alla medlemmar, vi 

informerar på hemsida www.grys.se och sätter upp anslag på anslagstavlorna i stallet samt, om lämpligt, via 

Facebook. Stanna upp en stund när du är i stallet och kika på anslagstavlorna så missar du inte viktig 

information.  Ibland skickar vi ut riktad information via mail till specifika grupper om sådant som berör den 

aktuella gruppen, t ex ändringar i lektionsschemat för specifik dag.   
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